САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования

«Самарский национальный исследовательский университет
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ
14 ЯНВ 2025 N o /$ -0

г. Самара

Об утверждении и введении в действие
программы реализации молодежной политики
в федеральном государственном
автономном образователном
учреждении высшего образования
«Самарский национальный исследовательский
университет имени акадекмика С.П. Королева
(Самарский университет)

В целях консолидации работы структурных подразделений университета по
реализации программы молодежной политики в Самарском университете

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие прилагаемую программу реализации молодежной

политики в федеральном государственном автономном образователном
учреждении высшего образования «Самарский национальный
исследовательский университет имени акадекмика С.П. Королева» (Самарский
университет).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по воспитательной

работе и молодежной политике М.М. Леонова.
4. Заведующему канцелярией Л.Е. Елистратовой довести приказ до сведения

руководителей подразделений университета. /  /  )

Проректор по воспитательной работе М.М. Леонов
и молодежной политике

Проект приказа вносит:
Начальник управления внеучебной работы

СОГЛАСОВАНО:
Начальник правового управления

М.Г.Резниченко

А.А. Павлушкин